1

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHONG TỎA CHỨNG KHOÁN

BLOCKADE REQUEST FORM

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Chứng khoán KB Việt Nam (KBSV)

                       To:         KB SECURITIES VIETNAM JOINT STOCK COMPANY (KBSV)

Tên chủ tài khoản/ Account holder’s name :……..............................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD ……………………………..……………………………..……………………………………………………………

ID/ Passport No./Business registration No………………………………………………………………………………………………..

Ngày cấp/ Date of issue ………………………..………...……………………………………………………………………………………

Nơi cấp/ Place of issue …........…….………...………………………………………………………………………………….……………

Địa chỉ/ Address …........…….………...………..………….…………………..………………………….……………………..…..………

Người đại diện/ Representative ………………………………….……..………………………….……………………………..………

Chức vụ/ Title ………………………………………………………….……..………………………….………………………..……………

Số CMND/Hộ chiếu …………………….……..………………………….…………………..…………………………………..……………

ID/ Passport No……………………………………………………………………………………………………………………………………

Ngày cấp/ Date of issue ………………………….……..………………………….………..………………..………………..……………

Nơi cấp/ Place of issue ….....…………………….……..………………………….…………………..…………..…………..……………

Số tài khoản lưu ký chứng khoán/ Securities depository stock account number: 091C……………………………………..

Mở tại: Công ty Cổ phần Chứng khoán KB Việt Nam

Opened at: KB Securities Joint Stock Company

Bằng văn bản này Tôi/Chúng tôi đề nghị KBSV phong toả số chứng khoán trên tài khoản do
Tôi/Chúng tôi sở hữu như sau

Hereby I/We request KBSV to blockade the stock symbol on the account that I/We own as
follows:

STT

No.

Mã chứng khoán

Stock symbol

Sàn

Exchange

Số lượng

Quantity

Lý do phong tỏa/ Reason to blockade………………………………….……………………….…………………..…………….…

………………………………………………………………………………..………………………………..…….……………….……………

Điều kiện khác (nếu có)/ Other conditions (if any)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi/Chúng tôi xin cam kết

I/We commit:

2

 Chứng khoán đề nghị phong tỏa nêu trên là chứng khoán tự do chuyển nhượng thuộc sở hữu hợp
pháp của Tôi/Chúng tôi, tại thời điểm đề nghị phong tỏa không bị tạm giữ, ký quỹ hoặc bị hạn chế
giao dịch bởi bất kỳ lý do gì;

The securities requested to blockade above are freely transferable securities legally that I/We own,
and at the time of the request, the securities are not detained, deposited or restricted from trading
by any reason;

 Việc phong tỏa chứng khoán theo đề nghị này chỉ được thực hiện tại thành viên lưu ký (KBSV);
KBSV chỉ phong tỏa đúng số lượng chứng khoán nêu trên và không phong tỏa cổ tức/cổ phiếu nào
được chi trả hoặc phát sinh tăng thêm trong thời gian phong tỏa. Nếu có nhu cầu, Tôi/Chúng tôi sẽ
gửi tới KBSV đề nghị phong tỏa bổ sung;

The blockade of securities according to this request can only be done at depository members (KBSV);
KBSV should only blockade the exact number of securities mentioned above and did not blockade
any dividends/shares that were paid or increased during the blockade period. If there is a demand,
I/We would send to KBSV an additional blockade request;

 Trong thời gian phong toả Tôi/Chúng tôi không tiến hành tặng cho, mua, bán, chuyển nhượng,
chuyển khoản một phần hoặc toàn bộ số chứng khoán trên dưới bất kỳ hình thức nào;

During the blockade period, I/We do not donate, buy, sell, transfer or transfer partially or all of the
above securities in any form;

 Trong thời gian phong tỏa, nếu có bất kỳ yêu cầu nào từ Cơ quan Nhà nước có thẩm quyền liên
quan đến chứng khoán đang phong tỏa, KBSV sẽ ưu tiên thực hiện theo yêu cầu của Cơ quan Nhà
nước;

During the blockade period, if there is any request from a State agency related to the blockade
securities, KBSV will prioritize complying with the request of the State agency;

 Tôi/Chúng tôi tự chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về việc yêu cầu phong toả chứng khoán
này và bảo đảm KBSV không phải chịu bất kỳ trách nhiệm nào liên quan đến việc yêu cầu phong
toả chứng khoán trên;

I/We take full responsibility before the law for this request to blockade securities and ensure that
KBSV does not bear any responsibility related to the above request to blockade securities;

 Tôi/Chúng tôi từ bỏ mọi quyền khiếu nại, khiếu kiện KBSV về việc thực hiện các nội dung theo đề
nghị này của Tôi/Chúng tôi.

I/We waive all rights to complain or sue KBSV regarding the implementation of the contents
according to My/Our request.

……..…..,ngày……. tháng …….. năm……..

……..…..,date……. month …….. year……..

              CHỦ TÀI KHOẢN/ACCOUNT HOLDER

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(sign, seal, full name)

3

      XÁC NHẬN PHONG TOẢ CỦA KBSV

      CONFIRMED BY KBSV